Przeciąg powyższy nie będzie również liczony do upływu terminów prekluzyjnych we wszelkich sprawach, jeżeli nieważność działania w ciągu terminu z powodu przeszkód wojennych, przez osobę wojskową lub przy Armii Czynnej znajdującą się, zostanie wykazana.

Art. 9. Wykonanie niniejszego Ukazu i zamieszczenie go w Dzienniku Praw, Radzie Administracyjnej NASZEGO Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1855 r.

(Podpisano) «ALEXANDER.»

Przez CESARZA i KRÓLA: Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) Ig. Turkul.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NOWINY ZE WSCHODU.

Podług doniesień z obozu pod Sewastopolem, z dnia 21 Maja, wija dnia tego odbyła się wielka Rada wojenna między lordem Raglan, Omerem - paszą, generałem La Marmora i kilku generałami dywizyj, w skutek czego dwie dywizye francuzkie odebrały rozkaz zabrania się w Kamysz na okręty.